[bookmark: _GoBack]附件1

闽南山地木荷良种推广示范项目评审情况公开

1.评审项目名称：闽南山地木荷良种推广示范
2.评审时间：2025年4月11日
3.评审形式：现场查定、咨询答辩、项目验收会议。
4.评审内容：项目任务书完成情况（木荷良种推广示范林建设情况、技术培训班举办情况、补助资金使用情况等）。
5.评审结论：“项目完成任务书规定的任务，同意通过验收。”

监督电话：0595-22105531（公开单位监督电话）
              12388（全国纪检监察机关统一举报电话）

 (
—
4
 —
)
附件2

闽南山地木荷良种推广示范项目验收情况公开

根据《福建省林业局关于下达2023年省级财政林业科技推广项目计划的通知》（闽林文〔2023〕24号）、《福建省林业局关于印发<福建省省级以上林业科技与推广项目实施管理办法>的通知》(闽林〔2024〕2 号)、《福建省林业局关于进一步加强林业涉农资金监督管理的通知》（闽林计财〔2025〕2号）等文件，福建省永春碧卿国有林场实施的闽南山地木荷良种推广示范项目，总投资44.5974万元，其中省级财政补助资金15万元，于2023年1月1日开工建设，2024年12月31日完工，现已完成全部建设任务。经福建省永春碧卿国有林场自验合格并提出申请，泉州市林业局组织专家对项目进行验收，结论为通过验收。现予以公开，欢迎社会各界对项目验收情况进行监督。

监督电话：0595-22105531（公开单位监督电话）
12388（全国纪检监察机关统一举报电话）

— 2 —

 (
—
6
 —
)